indipendentemente dalla presenza di un diretto richiamo alle stesse nel presente documento. 

Art. 5 Compensi e modalità di pagamento 
Il compenso professionale per lo svolgimento dello specifico incarico in oggetto, in relazione alle attività 
descritte agli artt. 1 e 4, è pari a € 2.355,00 (euro duemilatrecentocinquantacinque/00), oltre oneri previdenziali e 
fiscali. 
Il calcolo di detto compenso è stato effettuato ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023 con applicazione dei corrispettivi 
di cui al D.M. 17 giugno 2016. 
Nel corrispettivo del servizio sono comprese tutte le spese inerenti agli spostamenti per le attività di verifica, per